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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11 S.2006. 

Data e dorezimit te 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
kontliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", , 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st, qe verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dh2nat e pasqyruara prej meje ne k2te dokument 
jane ti; vL?eta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk eshf2 e verteti;. 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

uar apo pakbuar, pjeen takuese ge zot6roni tii 
:, re reglastmar ose jo us regjistrat publike, per periudhaa 
@ fitit te deklarimit. Interesa kcto; q& kan& lidhje me Ju, 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky fonnat eshtc i pamjaftueshem, vashdoni te plotesoni ne fotok0pj.t te tij. 

"P#m?dwqe" 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

NBse Icy format esht2 i pamja&esh8m, vazhdoni te plot* n 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLITT~ PASURIVE 

. \- 

TE ARDHURAT DHE ANCAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

Nese ky fonnat eshte i pam~iaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne.fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LART~? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI?? PASURIVE 

TE ARDHURAT DIIE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhefose PRIVATE 

rfrtuara, n@ leki apo n i  
valute, uga deklarimi i 
m&earshem den me 31 - 

n@ siguruar t@ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit Gblik, statnsi, objektin d h k r  t6 vitit te deklarimit 

Nese ky format EshtE i pamjaheshEm, vazhdoni te plot5soni nd fotokopje tE tij. 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZK~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura da te  vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe fEmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIVE 

DETYFUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tl! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime k&to te zyrtarit, bashkeshortitles dhe fEmijEve nl! moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti?. pasqyrohen nii fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

ontrates dhe interesin-bazg, tB deklarimit . ' 

i5r kre*te bankare shum'en totafe (kryea'or + (me shifra dhe shkri 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja ~ ~ E L # N * / &  Y*//glC/Er </AY , bashk&short/e !d 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit /YOLA M I  d ~ R y  - @JY,O T ~ L F  
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

We baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Dektaroj se fe dlrenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane te verteta dlte nuk kam deklaruar asu.e 
qe nuk eshte e vertete. 

Inspektoratin e Larti  ti Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - InspeMori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

- .*.D.KP 
DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

PASURITE E PALUAJTSHME 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




